



میز خبر

رئیس سازمان امور مالیاتی واکنش نشان داد؛

دستفروشان هم مانند سلبریتی‌ها مشمول مالیات می‌شوند یا خیر؟

ادامه صفحه ۳

خبر

همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی صورت گرفت:

غرس چند اصله نهال توسط رئیس کل دادگستری و مسؤولان قضایی استان

ادامه صفحه ۲

کاشت نهال توسط رهبر انقلاب در روز درختکاری

ادامه صفحه ۲



آگهی دعوت از بستانکاران شرکت مهندسی آرمان گستر سناباد (سهامی خاص) در حال تصفیه به شماره ثبت ۳۲۲۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۸۲۶۰ (نوبت سوم)

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسی آرمان گستر سناباد (سهامی خاص) در حال تصفیه به شماره ثبت ۳۲۲۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۸۲۶۰ که آگهی انحلال آن در صفحه ۷۴ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۸۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارایه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سید حسن اشگذری نداف به شماره همراه ۰۹۱۵۳۸۶۴۰۷۶ مستقر در آدرس بجنورد نظامی ۸ پ ۳۲ کدپستی ۹۴۱۵۹۷۴۵۱۹ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسولیتی نخواهند داشت. مدیر تصفیه شرکت مهندسی آرمان گستر سناباد (سهامی خاص) در حال تصفیه آقای سید حسن اشگذری نداف

مدیر تصفیه سید حسن اشگذری نداف

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش یک بجنورد

۱- ششدانگ یک قطعه محوطه محصور در قسمتی از پلاک شماره باقیمانده ۴۳۲ اصلی فوق به مساحت ۹۴۰ متر مربع ایتنای آقای امین وفایی به میزان ۲ سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ و آقای علی وفایی به میزان ۲ سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ و آقای علی اکبر وفایی به میزان ۲ سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ و خانم زینب وفایی به میزان یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ و آقای علیرضا وفایی به میزان ۲ سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ و خانم زهره وفایی به میزان یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ و آقای جعفر وفایی به میزان ۲ سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ و خانم هاجر وفایی به میزان یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ از محل مالکیت رسمی عزیز فیروزیان برابر آراء شماره ۱۴۰۲_۵۱۸۴ و ۱۴۰۲_۵۱۸۵ و ۱۴۰۲_۵۱۸۶ و ۱۴۰۲_۵۱۸۷ و ۱۴۰۲_۵۱۸۸ و ۱۴۰۲_۵۱۸۹ و ۱۴۰۲_۵۱۹۱ و ۱۴۰۲_۵۱۹۰ و ۱۴۰۲_۵۱۹۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ کلاسهای ۱۴۰۲_۰۴۵۵ و ۱۴۰۲_۰۳۹۳ و ۱۴۰۲_۰۴۷۸ و ۱۴۰۲_۰۵۴۱ و ۱۴۰۲_۰۵۴۳ و ۱۴۰۲_۰۵۵۱ و ۱۴۰۲_۰۵۷۵ و ۱۴۰۲_۰۵۵۷

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ شناسه آگهی: ۱۶۶۵۵۵۶

مهدی سیاوشی_سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی صورت گرفت:

غرس چند اصله نهال توسط رئیس کل دادگستری و مسؤولان قضایی استان



پسندیده «درختکاری» اظهار کرد: کاشتن و نشان دادن نهال از جمله حسنت پرخیر و برکتی است که بر اساس آموزه های دین مبین اسلام همواره نسبت به انجام و تکرار این سنت مقبول و مشروع سفارش و توصیه اکید شده است. وی با اشاره به ظرفیت های فراوان و استعداد های ذاتی استان خراسان شمالی حسب مورد در حوزه تعدد و تکثر گونه های مختلف گیاهی و جانوری (در ابعاد منابع طبیعی و زیست محیطی) خاطر نشان کرد: اصولاً تنوع زیستی و اقلیمی این استان مانند بسیاری

همزمان با روز درختکاری و آغاز هفته منابع طبیعی، رئیس کل دادگستری استان با غرس دو اصله نهال در محوطه سایت اداری دادگستری کل (مجمع قضایی امام خمینی)، این روز را گرمی داشت. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان خراسان شمالی در این مراسم که تنی چند از مسؤولان قضایی استان نیز حضور و در غرس چند اصله نهال دیگر مشارکت داشتند؛ حجت الاسلام والمسلمین براتی زاده، ضمن تبیین اهمیت درختکاری و گسترش فرهنگ حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی در جامعه بعنوان یک رسالت ذاتی و وظیفه ای همگانی تصریح کرد: اصولاً توسعه فضای سبز از جمله از طریق کاشت نهال به هر میزان و مقدار و کمیت و کیفیتی صورت گیرد، می تواند در بهبود زندگی و تقویت بنیان های حیات بشری نقش تعیین کننده ای داشته باشد و نشاط و شادابی را برای انسان ساکن در این کره خاکی به ارمغان بیاورد. براتی زاده همچنین ضمن تبیین ریشه های معرفتی و دینی کار نیک و

و نسل های بعدی مسؤولیت های دشوار و سنگینی بر عهده دارد و در این میان صیانت از ذخائر و ظرفیت های ارزشمند و ذاتی خراسان شمالی یک وظیفه همگانی است. لذا انتظار می رود تک تک افراد جامعه در خصوص پیشگیری از پیامدهای ناگوار تخریب جنگل ها، منابع طبیعی و محیط زیست پای کار بیایند و با همدیگر بطور مضاعف همکاری کنند و میدان را برای افراد سودجو و فرصت طلب خالی نکنند تا آنها مجالی برای عرض اندام و فرصتی برای از بین بردن این سرمایه های ارزشمند پیدا نمایند.

وی «انفال» را از جمله سرمایه های عمومی بسیار با ارزش توصیف و خاطر نشان کرد: مالکیت حقیقی جهان از آن خداست و به تعبیر قرآن مجید بخش اعظمی از این سرمایه های طبیعی به ان الهی و متعاقباً طی قراردادهای اعتباری و قوانین موضوعه بشری در اختیار عموم مردم قرار دارد لذا کسی حق ندارد به خاطر منافع و مطامع شخصی و گروهی به این قسم از نعمات خدادادی تعرض نماید.

اجرای ۵۵ پویش درختکاری در خراسان شمالی

در محلهایی که اداره کل منابع طبیعی استان در سراسر خراسان شمالی تعیین می کند، غرس خواهد شد. سردار فرجی افزود: در همین راستا پیش از ظهر دیروز کار کاشت ۲۰ هزار نهال در کمر بند شمالی بجنورد با همکاری بسیج، اداره کل منابع طبیعی، شهرداری بجنورد و سازمان جهاد کشاورزی آغاز شد. **کاشت یک میلیارد درخت در کشور نیازمند همراهی همگان است** معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی گفت: تحقق منویات مقام معظم رهبری برای کاشت یک میلیارد اصله درخت در کشور نیازمند هم افزایی و همراهی همگانی است. حسن ناهیدی اظهار کرد: پویش کاشت یک میلیارد درخت، اقدام ارزنده برای حفاظت و صیانت از منابع طبیعی است و خوشبختانه همکاری خوبی میان دستگاه ها و نهادهای مختلف در استان وجود دارد.

وی با تأکید بر اینکه کاشت یک میلیارد درخت به تهنایی از عهده سازمان منابع طبیعی کشور خارج است، افزود: در همین راستا طبق تفاهم نامه بین سازمان بسیج سازندگی و منابع طبیعی، کاشت تعدادی از این درختان را سازمان بسیج سازندگی به عنوان حلقه اتصال مردم و مسئولین عهده دار شده است. سردار فرجی گفت: بنابراین کاشت ۱۰۰ هزار اصله درخت متمرکز و غیر متمرکز در سال جاری بر عهده بسیج خراسان شمالی نهاده شده است که از این تعداد ۴۵ هزار اصله درخت در اختیار پایگاه های بسیج محلات قرار داده می شود تا در اختیار مردم و بسیجیان قرار داده شود. وی با بیان اینکه این ۴۵ هزار درخت در باغ های شخصی و خصوصی غرس خواهد شد، گفت: سعی شده برای این بخش نهال های متمرکز در اختیار بسیج محلات قرار بگیرد. فرمانده سپاه استان اظهار داشت: ۵۵ هزار نهال هم توسط بسیجیان

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی از اجرای ۵۵ پویش درختکاری در سال ۱۴۰۲ خبر داد. اسدی دیروز (۱۵ اسفند ماه) در آیین محوری روز درختکاری در کنار گذر شمالی بجنورد، اظهار کرد: تاکنون در بخش دولتی ۶۶۰ هزار نهال کشت شده و ۱۱ تفاهم نامه بسته شده که مهم ترین آنها با آموزش و پرورش است. بر اساس برنامه ریزی های انجام شده قرار است تعداد نهال های کشت شده در استان به یک میلیون اصله برسد. وی ادامه داد: برای سال آینده ۳.۵ میلیون نهال تولید شده است که ۱۵ درصد آن برای فضای سبز و دستگاه های اجرایی اختصاص می یابد و بقیه آن ها در اختیار مردم قرار می گیرد. مشارکت بسیج در کاشت ۱۰۰ هزار اصله درخت در خراسان شمالی، سردار اسماعیل فرجی اظهار کرد: سهم خراسان شمالی از کاشت یک میلیارد درخت در سراسر کشور حدود ۳ میلیون درخت است که مقرر شده در طی چهار سال کاشته شود.

در خراسان شمالی؛

۸۶۲ هزار اصله نهال استاندارد میوه آماده عرضه شد

صفدری در ادامه بیان کرد: این نهال های آماده شده برای عرضه در سطح استان از ۱۵ جایگاه فروش دارای مجوز از کمیته فنی استان به فروش می رسند. وی افزود: البته ۱۷ تقاضای جدید برای برپایی جایگاه های جدید فروش به کمیته فنی استان ارائه شده اند تا مجوز فعالیت دریافت کنند. به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک این مسئول در ادامه با یادآوری این مطلب که این جایگاه های فروش توسط بخش خصوصی در سطح استان فعال شده اند، عنوان کرد: محل این جایگاه های فروش با نصب بنرها در محل ادارات جهاد کشاورزی شهرها به عموم معرفی می شوند. وی خاطر نشان کرد: در محل جایگاه های فروش نهال در استان مشخصات کیفیت و خصوصیات نهال ها نیز برای خریداران نصب شده اند.

خصوصی در استان از این کمیته فنی مجوز تولید نهال را دریافت و نسبت به تولید نهال های باغی برای عرضه در هفته درختکاری امسال اقدام کردند. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی اعلام کرد: این نهالستان ها بیش از ۸۶۲ هزار اصله نهال میوه درختکاری باغی تولید و آماده عرضه کردند که ۵۴۵ هزار اصله نهال از آنها دارای برچسب شناسه نهال هستند. وی خاطر نشان کرد: این تولید کنندگان، نهال ها را با سرمایه شخصی خود تولید کرده اند که این نهال های آماده عرضه شامل نهال انواع درختان دانه دار (از جمله سیب و گلابی)، درختان هسته دار (از جمله هلو جات و آلو جات) و درختان میوه های خشک (از جمله گردو و بادام) هستند که استانداردهای تولیدی لازم برای کاشت را دارند.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: در استان، با آغاز هفته درختکاری ۸۶۲ اصله نهال استاندارد میوه برای عرضه به عموم از محل جایگاه های فروش دارای مجوز از کمیته فنی استان آماده عرضه شده اند. صفر صفدری با گرمی داشت آغاز هفته درختکاری اظهار کرد: باغداری یک سرمایه گذاری بلندمدت است. صفدری اعلام کرد: برای آماده سازی استان به منظور تولید و عرضه نهال های باغی استاندارد، در سال جاری کمیته فنی نهال استان با حضور اعضای دفتر معاونت بهبود تولیدات گیاهی و مدیر دفتر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی همچنین کارشناسان مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان تشکیل و جلسات مرتبط با این امر، برگزار و تصمیمات اتخاذ شدند. وی گفت: در این راستا، در سال جاری ۱۰ نهالستان بخش

معاون اداره کل صمت استان:

۳۰۰ فروشگاه در خراسان شمالی فروش فوق العاده نوروزی دارند

ماه رمضان و نوروز خبر داد و گفت: نمایشگاه بهاره در بجنورد از ۱۷ تا ۲۳ اسفند ماه در محل بازار روز برگزار می شود. وی افزود: علاوه بر بجنورد، در شهرستان های دیگر مانند شیروان نیز نمایشگاه بهاره برپا شده است.

درصد تخفیف در این فروشگاه ها فروخته می شوند. وی ادامه داد: این فروشگاه ها بعد از گرفتن مجوز از اتاق اصناف می توانند فروش فوق العاده را شروع کنند. دوازدهم از برگزاری نمایشگاه های بهاره به مناسبت

معاون توسعه تجارت داخلی اداره کل صمت خراسان شمالی گفت: برای نوروز امسال ۳۰۰ فروشگاه در استان فروش فوق العاده دارند. مهرداد دودزاده، اظهار کرد: این فروشگاه ها شامل کیف، کفش و لباس هستند. همچنین کالاها با ۱۵

خبر

کاشت نهال توسط رهبر انقلاب در روز درختکاری

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز بعد از کاشت ۳ اصله درخت که همزمان با روز درختکاری انجام شد، از حضور ملت ایران در پای صندوق های رأی در ۱۱ اسفند تشکر کردند و گفتند: حضور ملت ایران در انتخابات انجام وظیفه اجتماعی و تمدنی و یک جهاد بود.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: دشمنان حدود یکسال با تبلیغات خود تلاش کردند تا مردم را از حضور در انتخابات منصرف کنند و انتخابات از رونق بیفتد اما مردم با حرکت بزرگ و حماسه آمیز خود در ۱۱ اسفند، به مواجهه با تلاش دشمنان رفتند، بنابراین این حرکت یک جهاد بود.

حضرت آیت الله خامنه ای از دست اندر کاران انتخابات اعم از مسئولین برگزاری، تبلیغات و حفظ امنیت نیز تشکر و قدردانی کردند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به وقوع سیل در بخش های جنوبی استان سیستان و بلوچستان و خسارت های وارد شده به مردم تأکید کردند: کمک ها و امدادهایی که از طرف بخش های دولتی و غیر دولتی در حال انجام است، باید ادامه پیدا کند و کسانی هم که توانایی ورود به امداد و کمک را دارند، برای کمک رسانی وارد شوند.

حضرت آیت الله خامنه ای در سخنان خود با اشاره به روز درختکاری، کاشت درخت را یک سرمایه گذاری باصرفه و پرسود خواندند و افزودند: درخت دارای ثمرات زیادی همچون افزایش اکسیژن هوا و مقابله با آلاینده ها است، بنابراین یک سرمایه گذاری پرسود است به خصوص در شرایط زندگی ماشینی امروز که متأسفانه آلاینده ها افزایش پیدا کرده اند.

ایشان اهتمام اسلام را بر ارتباط انسان با طبیعت و همچنین مراقبت از طبیعت یادآور شدند و با اشاره به غرس سه اصله درخت برای نشان دادن اهتمام بیشتر به درختکاری، از جمله کاشت یک درخت زیتون گفتند: برای اعلام همبستگی و همدلی با مردم مظلوم و البته بسیار مقاوم فلسطین، یکی از درخت هایی که امروز کاشته شد، درخت زیتون بود و این اقدام نمادین در واقع برای ابراز سلام به آنها بود و اینکه بگوییم همواره حتی در کاشت درخت نیز به یاد مردم فلسطین هستیم. رهبر انقلاب اسلامی علاوه بر کاشت نهال زیتون، یک اصله نهال «سرو لاسون» و یک اصله نهال «انجیلی» را که در داخل تولید شده اند، غرس کردند.

درخت «انجیلی»، یک درخت بومی جنگل های مازندران است که علاوه بر استفاده از چوب سخت آن در مصارف مختلف، ریشه و برگ های آن نیز استفاده دارویی دارند.

جایزه ملی احسان در دستان کنشگران فعال در استان خراسان شمالی

در آئینی جایزه ملی احسان از ۲۰ فعال جهادی در عرصه های مختلف با حضور نماینده ولی فقیه تجلیل شد. مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) خراسان شمالی در این آیین اظهار کرد: این افراد جهادی برگزیده بعد از پایش انجام شده به عنوان گروه های فعال در عرصه های سلامت، مساجد و هیات، عدالت آموزشی، اقتصاد مردمی، بانوان، کشاورزی و پیشرفت منطقه ای انتخاب شدند. محمدنبی شکیبایی افزود: روحیه ایثارگری، ارتباط با تمامی اقشار مردمی و خیرین از مهمترین دلایل انتخاب این فعالان و کنشگران اجتماعی برگزیده استان است.

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) خراسان شمالی یادآور شد در واقع بازوی اصلی بنیاد و ستاد برای شناسایی نیازها و رساندن خدمات به دست مردم، همین گروه های مردمی هستند که «متعلق» به بنیاد احسان نیستند بلکه «همکار» بنیاد و ستادند.

روحیه کمک به انسان های نیازمند در جامعه رواج یابد نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد نیز در این آیین اظهار کرد: امداد رسانی به نیازمندان تکلیفی بس مهم و ضروری است که باید همه نسبت به آن اهتمام جدی داشته باشیم.

